
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia                      2016 r.

w sprawie wspólnej realizacji z Gminą Brenna zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 814)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do wspólnej realizacji z Gminą Brenna zadania inwestycyjnego pn.: 
"Przebudowa drogi powiatowej 2602 S – ul. Zofii Kossak w Górkach Wielkich od mostu 
nad rzeką Brennicą do obrębu skrzyżowania z ul. Bielską i Zalesie".

§ 2. 

Warunkiem przystąpienia do realizacji zadania jest uzyskanie dofinansowania ze środków  
Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019.

§ 3. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia porozumienia określającego szczegółowe 
zasady i warunki współdziałania Powiatu Cieszyńskiego z Gminą Brenna w zakresie 
pozyskania środków i realizacji zadania.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B814A2EE-6295-4000-B379-B6FF4A9A28F7. Przyjęty Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie spólnej realizacji z Gminą Brenna zadania inwestycyjnego

Wojewoda Śląski ogłosił nabór wniosków do edycji 2016/2017 Programu rozwoju
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 (kontynuacja Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych). Program przewiduje udzielanie jednostkom
samorządu terytorialnego dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań
własnych w zakresie budowy, przebudowy i remontów dróg powiatowych i gminnych.
Ocena merytoryczna wniosków dokonywana jest w zakresie 5-ciu kryteriów, a jednym z
nich jest - Współpraca w zakresie dofinansowania realizacji zadania przez jednostki
samorządu terytorialnego lub inne podmioty. Z uwagi na trwający proces projektowy,
możliwość aplikowania będzie uzależniona od pozyskania dokumentów zezwalających na
realizację zadania w terminie do 15 września br.
Uwzględniając wymogi formalne Programu, należy podjąć uchwałę i następnie podpisać

porozumienie z Gminą Brenna o wspólnej realizacji zadania w przypadku pozyskania
środków.

Id: B814A2EE-6295-4000-B379-B6FF4A9A28F7. Przyjęty Strona 1 z 1




